

Thorbjørn Rafn ApS**Teglårdsvej 6****3770 Allinge****CVR-nummer 28869967****Årsrapport****1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. maj 2018

Thorbjørn Rafn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Thorbjørn Rafn ApS
Teglgårdsvej 6
3770 Allinge

Telefon: 23673838
E-mail: thorbjoern.rafn@rba-dk.dk
Hjemstedskommune: Bornholm
CVR-nummer: 28869967
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Thorbjørn Rafn

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:
Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling og resultat for 2017 anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	103.292	6.077
1	Personaleomkostninger	-100.628	-3.559
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	247
	Resultat før finansielle poster	2.664	2.765
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	730.759	0
	Finansielle indtægter	0	3
	Finansielle omkostninger	-168.286	-31
	Resultat før skat	565.137	2.737
2	Skat af årets resultat	39.297	-603
	Årets resultat	604.434	2.134
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	103
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	730.759	0
	Overført resultat	-126.325	2.031
	Resultatdisponering i alt	604.434	2.134

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver	0	0
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	830.759	0
	Finansielle anlægsaktiver	830.759	0
	Anlægsaktiver i alt	830.759	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.001.680	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	127.946	0
	Andre tilgodehavender	125.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.836	2
	Tilgodehavender	3.259.462	9
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	3
	Værdipapirer og kapitalandele	2.500	3
	Likvide beholdninger	355.400	2.404
	Omsætningsaktiver i alt	3.617.362	2.416
	Aktiver i alt	4.448.121	2.416

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	730.759	0
	Overført resultat	1.893.588	2.020
	Foreslået udbytte	0	103
5	Egenkapital i alt	2.749.347	2.248
	Kreditinstitutter	1.500.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser	1.500.000	0
	Kreditinstitutter	205	0
	Selskabsskat	88.649	40
	Anden gæld	109.919	128
	Kortfristede gældsforpligtelser	198.774	168
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.698.774	168
	Passiver i alt	4.448.121	2.416
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	80.619	2.941
	Pensioner	19.200	375
	Andre omkostninger til social sikring	-3.314	99
	Øvrige personaleomkostninger	4.122	144
	Personaleomkostninger i alt	100.628	3.559
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-39.297	599
	Regulering af udskudt skat	0	4
	Regulering af tidl. års skat	0	0
	Skat af årets resultat i alt	-39.297	603
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Tilgang i årets løb	100.000	0
	Kostpris 31. december	100.000	0
	Årets resultatandel	730.759	0
	Værdireguleringer 31. december	730.759	0
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	830.759	0
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Hotel Allinge ApS	Allinge	100 %
	T. Rafn Ejendomme ApS	Allinge	100 %

		2017		2016		
Noter		DKK		1.000 DKK		
5	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	0	2.020	103	2.248
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-103	-103
	Årets resultat	0	731	-126	0	604
	Egenkapital ultimo	125	731	1.894	0	2.749

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Hotel Allinge ApS og T. Rafn Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 87 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Vækstfonden på i alt TDKK 1.500, er tinglyst et pantsætningsforbud.
